FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

DATA:
SETTIMA PROVA:
ORGANIZZATORE:

LOCALITA":
DISTANZA:

ATLETI PRESENTI:
ATLETI TROFEO:

CognomeAtleta
DE CECCO
FRESCURATO
SCHIEVENIN
CENTOMO
FASAN

a b ON =

1 HRODETSKA
LO CASCIO
TOMAT

w N

GIORGI

PAULINA
DONATO
GALUSIK

B WON -

NOVEL
BORGHES
MOSENGHINI
FAZIO
PASTORE

a b wN -

1 CEROI
FACCHIN
TOMADIN

w N

GRATTON
GRION
PIUSSI

B ON -

1 CALZI

w N

PICCININ

EMBAIE
CORTE
BOLETIG
BOLETIG

B WOWN -

1 MONTAGNANA
CHERRI
LANOTTE

w N

PICCO
DEIURI
BERTOSSI
FELEPPA
COFINI
NOACCO

OO WN -

RADISLOVICH
BABICI

STELLA
HEWAMANAGE

B WOWN -

LIVRAMENTO DOt

ZANDIGIACOMO

5* COPPA APERITIGLIO

19 luglio 2024
corsa su sterrato

MARATONA CITTA' DEL VINO e
POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI asd

Pavia di Udine
km 8,75
111

91 (di cui 20 donne 71 uomini)
NOTA: a causa delle pessime condizioni atmosferiche occorse nella parte finale della gara, alcuni rilevamenti crono non sono presenti

NomeAtleta
NICOLETTA
MAURA
SERENA
ERICA
ROSA

TETIANA
DOROTEA
ERICA

TAMARA
NATASA
VALENTINA
KATARZYNA

MARINA
MARINELLA
DONATELLA
FRANCESCA
BEATRICE

FEDERICA
MICHELA
RITA

ALESSANDRA
PAOLA
DANIELLA
MARIA JOSE'

NELLY
MARGHERITA
MARIA

HABTU TADESSE
MANUEL
SIMONE

DAVIDE

GUGLIELMO
ADRIANO
LUCA

FRANCESCO
ENRICO
DANIELE
PAOLO
MARCO
CRISTIAN

FILIPPO

ANDREA
STEFANO

GAYAN YASINTHA

Categ
SF35
SF35
SF35
SF35
SF35

SF40
SF40
SF40

SF45
SF45
SF45
SF45

SF50
SF50
SF50
SF50
SF50

SF55
SF55
SF55

SF60
SF60
SF60
SF60

SF65s
SF65s
SF65s

SM
SM
SM
SM

SM35
SM35
SM35

SM40
SM40
SM40
SM40
SM40
SM40

SM45
SM45
SM45
SM45

Societa

FREE RUNNERS TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE
HROBERT RUNNING TEAM
GS SAN GIACOMO TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE

ATLETICA MONFALCONE
GS SAN GIACOMO TRIESTE
GM GS AQUILE FRIULANE

TRIESTE ATLETICA APS

FREE RUNNERS TRIESTE

GM TEENAGER STARANZANO
GS SAN GIACOMO TRIESTE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
GM GORIZIA

MOSTRORUN A.S.D.

ATLETICA MONFALCONE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE

MOSTRORUN A.S.D.
C.U.S. TRIESTE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

GM TEENAGER STARANZANO
Atletica Buja

LIBERTAS UDINE

GS SAN GIACOMO TRIESTE

TRIESTE ATLETICA APS
GM GS AQUILE FRIULANE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

MOSTRORUN A.S.D.

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO
GM TEENAGER STARANZANO

GM TEENAGER STARANZANO

GS SAN GIACOMO TRIESTE
GS SAN GIACOMO TRIESTE
GS SAN GIACOMO TRIESTE

GM GS AQUILE FRIULANE
ATLETICA MONFALCONE
JALMICCO CORSE

GM GORIZIA

ATLETICA DOLCE NORD EST
MARATONINA UDINESE

ATLETICA MONFALCONE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE
FINCANTIERI WARTSILA TS

00
S PO RT AELLO DEL FRIJLL

Pett.

155
16

131

167
12

23
163
202

344
152
81
165

120
51
394
315
121

391
157
385

84
350
397
173

189
144
161

140
159
78
76

164
396
171

201
10
110
58
395
362

37
114
39
96

SOLUZIONI PER

IL LAVORO

wiww.danawaricit

Tempo
0.35.10
0.36.57
0.38.20
0.40.43
0.42.36

0.39.18
0.40.37
0.48.18

0.36.10

0.42.09

0.45.12
n.d.

0.41.53
0.42.23
0.47.53
0.49.11
n.d.

0.44.23
0.47.41
n.d.

0.39.40
0.50.12
n.d.
n.d.

n.d.
n.d.
n.d.

0.31.54
0.33.40
0.44.01
0.46.27

0.33.28
0.42.03
n.d.

0.32.54
0.32.58
0.34.26
0.37.36
0.38.10
0.38.43

0.32.55
0.35.09
0.35.12
0.35.52

CLLM/F  PUNtr PUNsoc

1
3
4
8
12

13
15
24

19
23
25

20
22
27

56
66

48
77
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238
233
222
205
198

217
206
181

202
187
164

204
199

174

182

213

167

175
171
162

250
244
194
184

245

170

249
247
241
226

248
239
237
236



© 0o ~NOoO O
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PERFETTO
ZOLIA
COLLOVATI
MAURIGH
TONUT

BERALDO
MARINO
IACUMIN
VARDABASSO
BRUMAT
ZARA
TOSO
FUMIS
GENTILE
GEROMET
PRESSEL
BONINI

DOVIER
MARGARIT
JARC
BELLINI
MORETTI
VISINTIN
FAZIO
CETTOLO
MEMMO
BRAVO
GIAIOTTI
BRAVO
GOSPARINI
TOMADONI
BENVENUTI
TONUT
D'ANZUL
NOVELLO
BISANZI

TOMMASINI
D'AMBROSI
DEVETAK
TOMASIN
CANDOLO
BOLETIG
DE ODORICO
Ccozzi
TREBIAN
EGARESE
TOMADONI
LABIANCA
DELALLE
BARNOBI
GRION

BABICH
GULLI
FABRICA
LAZZARI
GIACOMINI
GIULIVO
CASTRO
OLIVO
TOMAT
DEAN
OSELLADORE
PIN

MARANGONE
GALIANO
CETTOLO
FURLAN

FRANCO
MATTEO
ROBERTO
DARIO
ALESSIO

GIANNI
ANDREA
ROBERTO
MAURIZIO
FAUSTO
DAVIDE
IVAN

IVAN
PRIMO
ROBERTO
MARCO
ALESSANDRO

MAURIZIO
ROBERTO
MASSIMO
STEFANO
FERDINANDO
SERGIO
MASSIMILIANO
CLAUDIO
ALESSANDRO
PAOLO
ADRIANO
DANIELE
ANDREA
ALESSANDRO
DANIELE
LUCA
GIUSEPPE
MORIS
PAOLO

GIORGIO
DANIELE
ROBERTO
DIEGO
REMO
GIORDANO
FLAVIO
ROBERTO
DIEGO
LUCA
GIOVANNI
FRANCESCO
PAOLO
ROLANDO
ADRIANO

FULVIO
WALTER
CALOGERO
LUIGI
ROBERTO
GUGLIELMO
GIANPAOLO
CLAUDIO
RENATO
PAOLO
ROBERTO
FULVIO

SANDRO
ENZO
ENNIO
OLIVIERO

SM45
SM45
SM45
SM45
SM45

SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50
SM50

SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55
SM55

SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60
SM60

SM65
SMG65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65
SM65

SM70
SM70
SM70
SM70

ATLETICA MONFALCONE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE
POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI
ATLETICA MONFALCONE

ATLETICA MONFALCONE

GS SAN GIACOMO TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE
BIKE&RUN GORIZIA
RUNCARD

GM GS AQUILE FRIULANE
ATLETICA MONFALCONE
PODISTI CORDENONS
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
FREE RUNNERS TRIESTE

GM TEENAGER STARANZANO

GM GORIZIA

JALMICCO CORSE

ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

GM GS AQUILE FRIULANE

GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE
RUNLAB UDINE ASD

RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
GM GORIZIA

ASD MOSTRORUN

JALMICCO CORSE
POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI
GM GORIZIA

ATLETICA MONFALCONE
ATLETICA MONFALCONE

KEEP MOVING

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
ATLETICA MONFALCONE

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO
GRUPPO GENERALI TRIESTE
TRIESTE ATLETICA APS

G.S.D.S. CAMPOLONGO TAPOGLIANO
JALMICCO CORSE

GM TEENAGER STARANZANO

GM GS AQUILE FRIULANE

PODISMO BUTTRIO

FREE RUNNERS TRIESTE

ATLETICA MONFALCONE

GM GORIZIA

GM TEENAGER STARANZANO

GM TEENAGER STARANZANO

GM TEENAGER STARANZANO
POLISPORTIVA TRATTORIA FRIULI

GM TEENAGER STARANZANO
GS SAN GIACOMO TRIESTE
ATLETICA FIAMME CREMISI
ATLETICA MONFALCONE

A.S.D. VAL ROSANDRA TRIESTE
FREE RUNNERS TRIESTE

FREE RUNNERS TRIESTE

GM GORIZIA

GM GS AQUILE FRIULANE
RUNNING CLUB 2 MONFALCONE
TRIESTE ATLETICA APS
ATLETICA MONFALCONE

JALMICCO CORSE
TRIESTE ATLETICA APS
JALMICCO CORSE

GM GORIZIA

33
123

134
42

172
24
386
98
389
145
17
316
93
154
79

57
102
25
49
146
70
13
293
94
52
329
390
132
69

43
398
352

206
137
192
199
111
77
143
310
150
1"
68
209
208
73
133

72
160
392

27
118
147
148

62
142

92
195

35

112
193
106
59

0.37.02
0.37.15
0.38.10
0.40.00
0.40.03

0.33.24
0.33.48
0.34.18
0.35.48
0.36.23
0.37.11
0.37.23
0.39.02
0.39.11
0.40.36
0.42.11
0.42.15

0.34.56
0.35.53
0.37.17
0.38.01
0.38.47
0.39.17
0.39.36
0.39.55
0.40.01
0.40.25
0.41.05
0.44.03
0.44.57
0.45.02
0.46.28
0.49.41
0.49.50
0.50.29
dnf

0.37.20
0.37.34
0.37.42
0.39.12
0.39.33
0.39.33
0.40.09
0.40.32
0.42.07
0.44.41
0.44.53
n.d.
n.d.
n.d.
dnf

0.43.08
0.43.34
0.43.36
0.44.12
0.45.19
0.46.05
0.48.35
0.48.39
0.49.00
n.d.
n.d.
n.d.

0.42.54

0.44.52

0.48.51
n.d.

18
20
29
40
42

14
17
19
23
32
33
46
50
51

11
16
21
27
31
35
38
39
4
44
47
57
62
63
67
72
73
74

22
24
26
34
36
37
43
45
49
59
61
75
76
81

53
54
55
58
64
65
68
69
71
78
79
82

52
60
70
80
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232
231
223
212
210

246
243
242

234

228
220

207
201
200

240
235
230
224
221
218
214

211
208

189
188
183
176

229
227
225
219
216
215
209

203
192
190
173
172
165

196
195

193
186
185
180
179
177
169
168
163

197
191
178
166



